
 
 
 

D.D. n. 8995 Anno 2020 

Prot. n 146350 III/13 del 29/09/2020 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il “Bando di selezione interna per la formazione di una graduatoria di idoneità 
per la mobilità internazionale del personale docente in PALESTINA – AL-QUDS 
UNIVERSITY Anno accademico 2019/2020” emanato con D.D. n. 14078/2019, Prot. n. 
232314 III/13 del 10/12/2019; 

VISTO il D. D Repertorio n. 965 Anno 2020 Prot. n. 18308 del 30/01/2020 con il quale 
è stata approvata la graduatoria definitiva di idoneità per la mobilità internazionale di n. 
6 unità di personale docente in PALESTINA – AL-QUDS UNIVERSITY Anno accademico 
2019/2020 da effettuarsi entro il 30/06/2020; 

CONSIDERATA la proroga concessa dall’Agenzia Nazionale Indire per l’estensione della 
durata contrattuale del progetto Erasmus+ KA107 – Convenzione n. 2018-1-IT02-
KA107-047843 (Prot. n. 74936 del 27/05/2020) al 31/07/2021, data entro la quale 
dovranno concludersi tutte le mobilità; 

DECRETA 

- di autorizzare, ove possibile e previa conferma da parte dell’Università ospitante, il 
posticipo della missione alla data effettiva di fine progetto (31/07/2021) o sua 
eventuale ulteriore proroga. 
 
Il presente avviso vale a tutti gli effetti come notifica di posticipo delle attività. 
 
 

F.to IL DIRETTORE 
Prof. Gaetano Aiello 

 Albo ufficiale di Ateneo 9484/2020 -  Prot. n. 0146434 del 29/09/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


